

竞争性谈判评审报告

项目名称	新建 2*1000KVA 变压器 10KV 配电工程	项目编号	zjg202205862-1
邀请供应商参加采购活动的具体方式和活动情况	<p>受采购人泸县疾病预防控制中心委托，泸县政府采购中心于 2022 年 08 月 26 日至 2022 年 08 月 31 日 17:00 在《四川政府采购网》和《全国公共资源交易平台（四川省·泸州市）》发布了竞争性谈判采购公告。2022 年 09 月 01 日 09:30，泸县政府采购中心从《四川省政府采购专家库》中按相关规定抽取相关专业的评审专家 <u>2</u> 名。截止谈判文件规定的响应文件递交时间，共有 <u>8</u> 家供应商按时递交了响应文件。采购人纪检监督人员 <u>马平</u> 对本项目抽取专家及谈判活动全过程进行了监督。</p> <p style="color: red;">响应文件开启日期：2022 年 09 月 01 日 09:30</p> <p style="color: red;">响应文件开启地点：泸县公共资源交易中心开标室一</p>		
评审日期	2022 年 09 月 01 日 09:30	评审地点	泸县公共资源交易中心评标室 <u>二</u>
评审委员会名单			
姓名	陆宏才	备注	评审专家
	陈军		采购人代表
	徐小连		评审专家
已获取采购文件按时递交响应文件的供应商名单			
投标人序号	投标人名称		
1	四川陆和建设工程有限公司		
2	四川冠万科迈建设工程有限公司		
3	山东元达建设工程有限公司		
4	广元瑞信建设工程有限公司		
5	四川荣汇建设工程有限公司		
6	四川省广安宏久电力集团有限公司		
7	四川蜀中宏建设工程有限公司		
8	四川云吉建筑工程有限公司		

<p style="text-align: center;">供应商信用记录查询是否有异常情况（根据谈判文件）。</p>	
<p>√无异常 □有异常。（具体详见供应商信用记录查询报告）</p>	
通过资格审查的供应商名单	
投标人序号	供应商名单
1	四川荣汇建设工程有限公司
2	四川省广安宏久电力集团有限公司
3	四川云吉建筑工程有限公司
4	山东元达建设工程有限公司
未通过资格审查的供应商名单及原因	
供应商名称	原因
四川陆和建设工程有限公司	贵公司未提供“承装修试电力设施许可证四级及以上证书”复印件。
四川冠万科迈建设工程有限公司	贵公司未提供“承装修试电力设施许可证四级及以上证书”复印件。
广元瑞信建设工程有限公司	贵公司未提供“承装修试电力设施许可证四级及以上证书”复印件。
四川蜀中宏建设工程有限公司	贵公司未提供“承装修试电力设施许可证四级及以上证书”复印件。
谈判文件规定的采购项目实质性要求	详见本谈判文件
谈判情况	<input type="checkbox"/> 未进行谈判 <input checked="" type="checkbox"/> 按照本谈判文件要求，谈判小组按抽签顺序与通过资格审查的单一供应商进行了_一_轮谈判。（具体见谈判记录）
是否变动谈判文件实质性内容，有关资料及记录	<input checked="" type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/> 是，具体内容详见谈判变更文件
供应商响应谈判文件实质性要求情况	<input type="checkbox"/> 响应谈判文件实质性要求的供应商不足三家 <input checked="" type="checkbox"/> 根据质量和 Service 均能满足谈判文件最低要求且报价符合谈判文件规定的原则响应
供应商变更响应文件有关资料及记录	<input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> 有，具体内容详见补充响应文件
询问文件及回复情况	<input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> 有，具体内容详见询问文件
供应商澄清情况	<input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> 有，具体内容详见澄清文件

实质性响应谈判文件的供应商名单			
投标人序号	供应商名单		
1	四川省广安宏久电力集团有限公司		
2	四川云吉建筑工程有限公司		
3	山东元达建设工程有限公司		
未实质性响应谈判文件的供应商名单及原因			
供应商名称	原因		
四川荣汇建设工程有限公司	未在规定时间内回复谈判内容		
参加最后报价的供应商名单及报价（元）			
供应商名称	首次报价	二轮报价	最后报价
四川省广安宏久电力集团有限公司	1255048.04	1252880.00	1252880.00
四川云吉建筑工程有限公司	1255447.29	1236860.00	1236860.00
山东元达建设工程有限公司	1255481.00	1255180.00	1255180.00
备注：在最后报价栏内备注享受优惠政策价格扣除后的评审价（若有）。			
无效报价的供应商名单			
供应商名称	无	原因	/
本项目采购最高限价		1255581.16 元	
供应商最后报价情况及排序			
供应商名称	最终报价（元）		排序
四川云吉建筑工程有限公司	1236860.00		1
四川省广安宏久电力集团有限公司	1252880.00		2
山东元达建设工程有限公司	1255180.00		3
本次谈判活动是否需要终止			

否 是，终止原因： /

推荐的成交候选供应商名单及理由

第 1 成交候选人	四川云吉建筑工程有限公司	报价	1236860.00
第 2 成交候选人	四川省广安宏久电力集团有限公司	报价	1252880.00
第 3 成交候选人	山东元达建设工程有限公司	报价	1255180.00

推荐理由：谈判小组依据谈判文件对各响应文件进行审查，根据本谈判文件要求及相关规定，按各供应商的报价由低到高的顺序向采购人推荐成交候选人排序。并由采购人委托谈判小组直接确定成交供应商，成交供应商为（四川云吉建筑工程有限公司）。

成交人确定原则：按本谈判文件的成交人确定原则。

谈判小组组长（签字）：

签名

徐小连

谈判小组成员（签字）：

签名

签名

陆宏才

陈军

本成员对谈判过程和结果有不同意见，特说明如下：无

监督人员（签字）：

签名

马

